II. DECRETA QUIBUS FACULTAS CIRCA SS.MAM EUCHARISTIAM CONCEDITUR.

Facultas permittendi ut sacra Communio in manu fidelium distribuatur, ad normam Instructionis « De modo sanctam Communione ministrandi » et adnexae Epistolae ad Praesides Conferentiarum Episcopaliaum (Cf. A.A.S. 61 (1969) pp. 541-547; *Notitiae*, 5 (1969), pp. 347-353).

Volta Superior et Niger, 20 febr. 1971 (Prot. n. 9/71).

III. DECRETA QUIBUS PATRONI CONFIRMANTUR.

Gerundensis in Hispania, 22 febr. 1971 (Prot. n. 516/71): confirmatur electio S. Narcissi, Patroni principalis novae paroeciae, quae in civitate Gerundensi erigenda est.

Humahuacensis Praelature in Argentina, 19 febr. 1971 (Prot. n. 3880/70): Beata Maria Virgo sub titulo « a Praesentatione », cuius festum die 2 februarii celebratur, principalis apud Deum Patrona Praelature Humahuacensis confirmatur.

Sancti Iusti in Argentina, 18 febr. 1971 (Prot. n. 765/70): Beata Maria Virgo sub titulo Matris Dei, principalis apud Deum Patrona et S. Iustus Patronus secundarius totius dioecesis confirmantur.

IV. DECRETA CIRCA CONCESSIONEM TITULI BASILICAE MINORIS.

Brixiensis, 26 jan. 1971 (Prot. n. 49/71): pro ecclesia paroeciali in loco v. d. « Verolanuova ».

S. Iacobi de Estero, 20 jan. 1971 (Prot. n. 2156/70): pro ecclesia cathedrali.

Policastrensis, 26 febr. 1971 (Prot. n. 2238/70): pro ecclesia paroeciali S. Egidi.

V. DECRETA VARIA.

Linciensis in Austria, 5 febr. 1971 (Prot. n. 286/71): conceditur ut sollemnis benedictio candelarum in dominicam festum Praesentationis Domini antecedentem vel sequentem transferri possit. Facultas *ad decennium* datur.

S. Antonii in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis, 27 febr. 1971 (Prot. n. 422/71): conceditur « ad experimentum » et de iudicio Episcopi ut celebratio communis ritus Unctionis infirmorum, sive intra, sive extra Missam fieri possit. Celebratio ordinatur iuxta schema et normas, quae inveniuntur in « Notitiae » n. 50, pp. 22-23. Experimentum eo usque protrahi valet, donec aliter ab Apostolica Sede sit provisum.

Vestanae in Italia, 26 jan. 1971 (Prot. n. 32/71): conceditur ut ecclesia paroecialis S. Iosepho Opifici dicata, in civitate Vestana, consecrari valeat, non obstante can. 1165 § 5 C.I.C., omissa consecratione altaris.

Conceditur insuper ut sollemnitas anniversarii consecrationis eiusdem ecclesiae celebrari valeat die 31 octobris.

Monasterii « De la Santa Cruz del Valle de los Caídos » in Hispania, 16 jan. 1971 (Prot. n. 108/71): confirmatur ritus in fine Missae pro defunctis adhibendus.

VI. DECRETA CIRCA RITUS ET CALENDARIA PARTICULARIA.
 (a die 16 nov. ad diem 28 febr.).

Tornacensis, 28 dec. 1970 (Prot. n. 3866/70): conceditur ut, occasione celebrationis VIII centenarii dedicationis ecclesiae cathedralis, die 9 maii 1971, dominica quinta Paschae, celebrari possit, in tota dioecesi Tornacensi, Missa et Officium de anniversario dedicationis ecclesiae.

Trecensis, 30 nov. 1970 (Prot. n. 3678/70): conceditur ut, sollemnitas anniversarii dedicationis ecclesiae v. d. « Notre-Dame Mère de la Sainte Espérence », loco « Mesnil-Saint-Loup », transferri possit in feriam secundam post Pentecosten.

Ordo Fratrum Servorum Beatae Mariae Virginis, 6 febr. 1971 (Prot. n. 3485/70): confirmatur Calendarium proprium Ordinis.

Societas Mariae Dominae Nostrae, 11 ian. 1971 (Prot. n. 3823/70): conceditur ut festum S. Ioannae de Lestonnac, Fundatrixis Societatis Mariae Dominae Nostrae, die 15 maii celebrari possit.

LABORES COETUUM A STUDIIS

DE BENEDICTIONIBUS

Sacramentalium recognitio praescripta est a Constitutione conciliari de S. Liturgia, art. 79-82. Ritibus Professionis religiosae et Exsequiarum iam publici iuris factis, nunc consideranda est recognitio Benedictionum.

Statim duo sunt adnotanda: primo, maxima difficultas huius rei, cum connexionem habeat cum problemate hodierno, tum practico, tum doctrinali, sic dictae desacralizationis seu saecularizationis, de quo fusius infra.

Secundo, maior pars benedictionum habetur in Titulo IX Ritualis Romani. Quaedam tamen harum benedictionum duplice loco inseruntur, nempe et in Rituali et in Pontificali. Quaedam aliae inveniuntur vel in aliis partibus Ritualis vel Pontificalis, vel etiam Missalis, sive iam sint recognitae, sive adhuc recognoscendae. Disceptatio ergo nunc

habenda, et conclusiones exinde exprimendae, aliquo modo valebunt, mutatis mutandis, pro variis ritibus adhuc instaurandis.

I. PROBLEMA HODIERNUM DE BENEDICTIONIBUS.

Recognitio benedictionum fieri debet « attentis nostrorum temporum necessitatibus » (*Const. de Sacra Liturgia*, n. 79). Ex inquisitione facta anno 1964 inter consultores coetuum de Rituali, appetat usum et mentalitatem populorum circa benedictionem valde differre ab una regione ad aliam et nunc citius mutari.

Ex una parte, sunt regiones rurales, hic vel illic in Europa, vel etiam in magna parte Africae et Americae latinae, in quibus multae adhibentur benedictiones iuxta diversas circumstantias vitae. Ex altera parte, sunt regiones in quibus minuitur in dies usus benedictionum, sub influxu societatis industrialis (cf. *Const. Gaudium et spes*, 6) et saecularizationis, praesertim in Europa, in America septentrionali, etiam in Japonia.¹

Saecularizatione etenim societas humana quaerit liberationem ab influxu religionis atque extolluntur potentia et creativitas hominis.² Motus ille saecularizationis considerandus est sub luce principii de iusta rerum terrenarum autonomia, quod exprimitur in constitutione « *Gaudium et spes* », n. 36:

« Multi tamen coaevi nostri timere videntur, ne ex arctiore humanae navitatis et religionis coniunctione autonomia hominum vel societatum vel scientiarum impediatur ».

« Si per terrenarum rerum autonomiam intelligimus res creatas et ipsas societas propriis legibus valoribusque gaudere, ab homine gradatim dignoscendis, adhibendis et ordinandis, eamdem exigere omnino fas est: quod non solum postulatur ab hominibus nostraee aetatis, sed

¹ Cf. Mgr. L. NAGAE, *Secularization in Japan*, in « Bollettino del Segretariato per i non Credenti », IV, 3.

² Cf. A. GRUMELLI (Subsecretarius Secretariatus pro non-credentibus) in *L'Osservatore Romano*, ed. gallica, 27. 9. 1968: La sécularisation est « le processus par lequel la société et la culture se dégagent des influences des institutions religieuses ou, d'une manière générale, de l'influence du sacré, quelles que puissent être ses manifestations concrètes ». Mgr. NAGAE: Sécularisation signifie « intérêt croissant de l'homme pour ses propres pouvoirs et sa propre créativité ». Conspectus publicationum de desacralizatione usque ad annum 1968 in E. LENGELING, *Sakral-Profan. Bericht über die gegenwärtige Diskussion*, in « Liturgisches Jahrbuch » 18, 1968, pp. 164-188.

etiam cum Creatoris voluntate congruit. Ex ipsa enim creationis condicione res universae propria firmitate, veritate, bonitate propriisque legibus ac ordine instruuntur, quae homo reveri debet, propriis singularem scientiarum artiumve methodis agnitis ... ».

« At si verbis rerum temporalium autonomia intelligitur res creatas a Deo non pendere, eisque hominem sic uti posse ut easdem ad Creatorem non referat, nemo qui Deum agnoscit, non sentit quam falsa huiusmodi placita sint. Creatura enim sine Creatore evanescit ... ».³

Quod principium p[re] oculis habendum erit in disceptatione de diversis categoriis benedictionum, una cum natura benedictionis christiana.

II. DE NATURA BENEDICTIONUM IUXTA TRADITIONEM ECCLESIAE ANTICUAM.

Theologi moderni consideraverunt benedictiones in contextu sacramentalium, i. e. sub respectu analogiae cum sacramentis, uti « sacra

³ Cf. Documentum de cultu Conferentiae « Consilii oecumenici Ecclesiarum » apud Uppsala, 1968, nn. 9-12: